
POPTÁVKA  

(VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY) 
 

 
 
 

vyzýváme vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

 
Projektová dokumentace  

„Chodník Nejdek – Pozorka, podél II/220, I. etapa“ 
 

 

 

 

Uveřejněnou na profilu zadavatele: 

 

 

 

https://ezak.olivius.cz/contract_display_1310.html 

 

 

 

 

 

¨ 

 

https://ezak.olivius.cz/contract_display_1310.html


Pro vypracování nabídky uvádíme následující údaje a podmínky: 
 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
Zadavatel: Město Nejdek 
Sídlem:  náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČ:  00254801 
DIČ: CZ00254801 
Zastoupené:  Ing. Lubomírem Vítkem – starostou města 
 
Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  Alena Volná, referent investic 
e-mail:                                                        a.volna@nejdek.cz 
tel.:  + 420 353 240 123 
 
 
 

2. Předmět plnění 
 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování kompletní projektové dokumentace pro výstavbu 

chodníku podél komunikace II/220 v úseku Nejdek – Pozorka, včetně odvedení povrchových 

vod, veřejného osvětlení, autobusových zastávek a změny dopravního značení začátek a 

konec obce, v rozsahu: 

1) Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí,  

2) Projektová dokumentace pro stavební povolení, 

3) Projektová dokumentace pro provedení stavby, 

4) Kompletní inženýrská činnost – zajištění všech stanovisek dotčených orgánů, 

příprava a zajištění souhlasů a projednání návrhů smluv s  vlastníky pozemků 

dotčených stavbou zejména KSÚS KK a vlastníci přilehlých nemovitostí (v případě 

potřeby), zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení pro všechny 

části projektové dokumentace apod., 

5) Výkaz výměr a rozpočet stavby (rozdělený na uznatelné a neuznatelné náklady 

v souladu s Pravidly SFDI). 

 

Součástí předmětu díla je provedení všech potřebných průzkumů a zaměření potřebných 

k realizaci předmětu zakázky. 

Projektové dokumentace budou zpracovány v souladu s Vyhláškou č. 499/2006 Sb. o 

dokumentaci staveb, v platném znění, dále se zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, vyhláškou č. 146/2008 o rozsahu a 

obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném znění a zák. č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

Zadavatel předpokládá financování realizace investiční akce „Chodník Nejdek – Pozorka, 

podél II/220, I. etapa“ podáním žádosti o dotaci z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury, z dotačních programů zaměřených ke zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího 

zpřístupňování osobám s omezenou schopností pohybu a orientace pro rok 2019. Vzhledem 

k tomu, že v současné době jsou k dispozici pouze Pravidla pro financování opatření ke 

zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy 

osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace pro rok 2018 (dále jen „Pravidla“), je 

zpracovatel povinen řídit se mimo jiné i uvedenými pravidly a zpracovat projektovou 

dokumentaci a taktéž výkaz výměr a rozpočet, který bude rozdělen na uznatelné a 

mailto:a.volna@nejdek.cz


neuznatelné náklady, v souladu pravidly (příloha č. 3) http://www.sfdi.cz/poskytovani-

prispevku/zvysovani-bezpecnosti/ . 

 

Zpracovatel je povinen si zajistit potřebná geodetická zaměření, průzkumy, případně 

potřebné návrhy smluv a stanoviska vlastníků pozemků dotčených stavbou (např. KSÚS KK 

a vlastníku přilehlých nemovitostí), stanoviska dotčených orgánů a vyjádření k existenci sítí 

apod. 

Všechny fáze projektové dokumentace musejí být zadavateli předány v tištěné i elektronické 

podobě na CD nebo DVD nosiči (běžně čitelný formát pdf, doc, jpg, xls apod.) a ve formátu 

pro možnost dalšího využití zadavatelem (dwg, dgn aj.). V elektronické podobě bude 

předána kompletní dokumentace, tzn. včetně kompletní dokladové části, uzavřených smluv, 

výkazu výměr, rozpočtu, územního rozhodnutí, stavebního povolení atd. Geodetické 

zaměření bude taktéž předáno samostatně v tištěné i elektronické podobě na CD nebo DVD 

nosiči ve formátu pro možnost dalšího využití. 

 

Min. požadované množství předávaných výtisků: 

1) geodetické zaměření – 2 paré + 1 CD/DVD 

2) projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, územní souhlas – 4 paré + 1 

CD/DVD (1 paré s ověřením stavebního úřadu), 

3) projektová dokumentace pro stavební povolení – 4 paré + 1 CD/DVD (2 paré s 

ověřením stavebního úřadu), 

4) výkaz výměr a rozpočet (rozdělené na uznatelné a neuznatelné náklady v souladu 

s pravidly SFDI) – 2 paré + 1 CD/DVD 

5) kompletní projektová dokumentace pro provedení stavby – 6 paré + 1 CD/DVD. 

 

Předmět řešení: 

Předmět řešení projektové dokumentace je výstavba chodníku podél komunikace II/220 v 

úseku Nejdek – Pozorka, včetně odvedení povrchových vod, nového i stávajícího veřejného 

osvětlení, nově vybudovaných autobusových zastávek a změny dopravního značení. 

Jedná se o záměr výstavby chodníku - komunikace pro pěší - v minimální šíři 1,7 metrů 

(přičemž v průjezdné šířce nesmí být osazeny dopravní značky, podpěrné body sítí ani jiná 

zařízení, osazeny obrubníky) podél krajské silnice II/220, po levé straně ve směru z Nejdku 

do Karlových Varů, navazující na stávající chodník, který končí u odbočky k zimnímu 

stadionu, v délce cca 950 bm směrem k místní části Pozorka (viz příloha č. 4 – situace), 

jehož součástí jsou nově navržená nástupiště autobusových zastávek pro oba směry jízdy 

(jak pro směr z Nejdku do Karlových Varu, tak pro směr opačný), včetně případného 

přechodu pro chodce mezi oběma zastávkami, tak i vyřešení odvedení povrchových vod 

nově navrženou dešťovou kanalizací. Součástí bude také projektová dokumentace veřejného 

osvětlení, včetně rekonstrukce části stávajícího osvětlení dle planých ČSN. Dále pak zrušení 

extravilánu mezi obcemi Nejdek a Pozorkou nově navrženým, projednaným a schváleným 

dopravním značením. 

 

 

 

http://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/zvysovani-bezpecnosti/
http://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/zvysovani-bezpecnosti/


Zadavatel požaduje zachování všech stávajících vjezdů, sjezdů a vchodů do zahrad, budov 

a objektů podél komunikace II/220 po obou stranách ve směru z Nejdku do Karlových Varů.  

Zadavatel požaduje, aby řešení chodníku umožňovalo strojní zimní i letní údržbu – v 

průjezdné šířce nesmí být osazeny dopravní značky, sloupy veřejného osvětlení apod. 

Řešení musí být navrženo s ohledem na maximální úsporu veřejných prostředků. 

Před zahájením prací budou dohodnuty základní podmínky řešení. Před podání žádosti o 

územní rozhodnutí a stavební povolení je dodavatel povinen nechat navržené řešení 

odsouhlasit zástupcem města. Zadavatel požaduje v průběhu zpracování dokumentací 

provádění pravidelných kontrolních dnů min.1x  za 14 dnů nebo dle domluvy. 

K této investiční akci „Chodník Nejdek – Pozorka“ byly již v minulosti vypracovány dvě 

vyhledávací - technické studie. Jedna společností IMK – Ing. Martin Kohout v roce 2009 a 

druhá v roce 2016 spol. Inplan CZ s.r.o. Současně byla v roce 2013 vypracována společností 

IMK – Ing. Martin Kohout dokumentace pro územní rozhodnutí, která již nemá platné územní 

rozhodnutí, nesplňuje požadovanou šíři chodníku 1,7 metrů, neřeší autobusové zastávky pro 

oba směry jízdy atd. (Příloha č. 5 – PD – DUR). 

 

 

3. Předpokládaný termín plnění 
 

Zadavatel předpokládá zahájení prací na veřejné zakázce ihned po podpisu smlouvy 

(předpoklad uzavření smlouvy do 6.4.2018).  

Předpoklad zahájení: 03/2018  

Předpoklad dokončení DUR + DSP, včetně výkazu výměr, rozpočtu a předání 
pravomocného SP: nejpozději 15.12.2018 

Předpoklad dokončení PDPS: 02/2019 

 
Max. konečný termín k dokončení díla nesmí přesáhnout 28.2.2019 
 
 
 

4. Pokyny pro zpracování nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
Nabídková cena bude v Kč.  
Uchazeči cenovou nabídku rozdělí na jednotlivé fáze projektové dokumentace a dále dle 
níže uvedeno rozpisu plateb, popřípadě v Příloze č. 2 - Obchodních a platebních 
podmínkách – Závazného vzoru smlouvy o díl.  
Nabídka bude v Kč. Zahrnuje veškeré náklady potřebné k plnění, k němuž je zhotovitel při 
plnění díla zavázán. Součástí cenové nabídky jsou také veškeré správní a jiné poplatky 
spojené s přípravou a vydání příslušných povolení. Uchazeči uvedou celkovou cenu za 
všechny fáze projektové dokumentace: 
 
Nabídková cena bude uvedena v členění na příloze č. 1 - Krycím listu: 
1) DUR + DSP: - nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) v Kč 
   - výše DPH v Kč dle sazby 
   - nabídková cena včetně DPH v Kč 
 



2) PDPS:  - nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) v Kč 
   - výše DPH v Kč dle sazby 
   - nabídková cena včetně DPH v Kč 
 
3) Cena celkem: - nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) v Kč 
   - výše DPH v Kč dle sazby 
   - nabídková cena včetně DPH v Kč 
 
Dílčí rozdělení plateb: 

- po předání zaměření, 
- po předání dokumentace a průkazném podání žádostí o stavební řízení, 
- po vydání pravomocného územního rozhodnutí, územního souhlasu a stavebního 

povolení a předání všech stavebním úřadem schválených dokumentací, výkazu 
výměr a rozpočtu, 

- po předání projektové dokumentace pro provedení stavby. 
 
 
Dokumentace budou předávány na základě Zápisu o odevzdání a převzetí, který zpracuje 
zástupce zadavatele. 
 
Uchazeči do nabídky uvedou termíny plnění jednotlivých fází projektové dokumentace se 
započtením zákonných lhůt pro jednotlivá správní řízení, a to v týdnech od podpisu 
smlouvy. 

Do nabídky (na příloze č. 1 - Krycím listu) uvedou termín plnění realizace díla, dílčích 
termínů, a to v týdnech od podpisu smlouvy. 

1) DUR + DSP, včetně pravomocného ÚR, ÚS a SP a výkazu výměr s rozpočtem: 
- doba plnění v týdnech – nejpozději však do 15.12.2018 

(tento termín nesmí být překročen z důvodu 
zvažovaného podání žádosti o dotaci pro rok 2019 ze 
SFDI.)  

2) PDPS:    - doba plnění v týdnech 

3) Doba plnění celkem:  - doba plnění v týdnech 

Max. konečný termín dokončení celého díla nesmí přesáhnout 28.2.2019. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat, před uzavřením smlouvy, s vybraným uchazečem 
o čílcích termínech plnění i o dílčích úhradách za dokumentaci.  
 
Cenová nabídka bude zpracována v souladu se všemi částmi zadávací dokumentace. 
 
Nabídka musí mít platnost min. 3 měsíce od data podání. 
 
 
 

5. Základní obchodní a platební podmínky 
 
1) Základní obchodní včetně platebních podmínek zadavatele jsou uvedeny v závazném 

textu smlouvy, který je přílohou č. 2 této poptávky. Uchazeč je povinen v nabídce 
předložit návrh této smlouvy, přičemž povinně použije tento závazný text smlouvy. 
 

2) Uchazeč je povinen doplnit závazný text smlouvy, který je přílohou č. 2 této poptávky, 
pouze v místech k tomu určených (označených žlutě) a pouze o požadované údaje. 



Uchazeč není oprávněn měnit či doplňovat jiná ustanovení závazného textu smlouvy 
než ta, u kterých je to zadavatelem výslovně stanoveno.  
 

3) Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. V případě zmocnění k podpisu smlouvy, bude toto zmocnění součástí 
nabídky uchazeče. 
 

4) Uchazeč je odpovědný za svou činnost celým svým majetkem přičemž prohlašuje, že je 
pojištěn proti odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s ročním 
limitem plnění pojistného plnění v minimální výši nabídkové ceny. 

 
 
 

6. Hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny dle celkové nejnižší nabídkové ceny. 
 
Hodnocení bude provedeno seřazením nabídek dle celkové ceny včetně DPH 
ve vzestupném pořadí od nejnižší po nejvyšší. 
 
 
 

7. Místo plnění a prohlídka místa plnění 
 
Místo plnění: Nejdek, Pozorka u Nejdku   
Dílo bude předáno zadavateli v místě sídla zadavatele. 
 
Před podáním nabídky je možné si prohlédnout místo plnění, které je veřejně přístupné. 
 
 

8. Vysvětlení poptávky - dodatečné informace 
 
Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení poptávky. Písemná 
žádost dodavatele musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dní před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodavatelé budou své případné písemné žádosti 
doručovat na kontaktní adresu zadavatele nebo kontaktní e-mail osoby zastupující 
zadavatele. Bude-li žádost o vysvětlení učiněna elektronickými prostředky, musí být datová 
zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu. Žádost musí obsahovat název veřejné zakázky, identifikační údaje zájemce a 
znění požadavku. 
 
Případné dotazy podávejte písemně na email: a.volna@nejdek.cz nebo na adresu 
zadavatele. 
 
Dodatečné informace budou doručeny známým účastníkům zadávacího řízení stejným 
způsobem jako Poptávka (Výzva k předložení nabídky), resp. zadávací dokumentace a 
uveřejněny na profilu zadavatele. 
 
 
 

9. Podání nabídky 
 
Nabídka bude doručena osobně do podatelny v sídle zadavatele nebo doporučeně poštou 
na adresu zadavatel: Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, a to nejpozději 
do 14. 3. 2018 do 11:00 hodin. 

mailto:a.volna@nejdek.cz


Pracovní doba podatelny: 
Pondělí a středa od 7:30 hodin do 17:00 hodin, 
úterý   od 7:00 hodin do 15:30 hodin, 
čtvrtek a pátek od 7:00 hodin do 14:30 hodin. 
 

Za doručení nabídky poštou je považován okamžik převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
 
Obálka s nabídkou musí být označena heslem: 
 

NEOTVÍRAT NABÍDKA - Projektová dokumentace  
„Chodník Nejdek – Pozorka, podél II/220, I. etapa“ 

 
 
a adresou uchazeče. 
 
Podáním nabídky vyjadřuje uchazeč souhlas s podmínkami uvedenými v této poptávce. 
 
 
 

10. Informace o výběru nabídky uchazeče 
 
V případě, že Vaše nabídka bude vybrána k uzavření smlouvy, budeme Vás informovat 

prostřednictvím emailu. 

 

 

 

11. Výhrada uveřejňování dokumentů na profilu zadavatele 
 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo na profilu zadavatele: 
a) dodatečné informace, 
b) oznámit uveřejněním rozhodnutí o vyloučení uchazeče, 
c) uveřejnit oznámení, resp. rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

 
 V těchto případech se oznámení (rozhodnutí) považuje za doručené všem dotčeným 

zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

2) Uchazeč bere na vědomí, že v souladu s § 219 odst. 2 zákona zadavatel uveřejní na 
svém profilu zadavatele celé znění smlouvy, vyjma informací u kterých to vyžaduje 
ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů. Smlouva bude současně 
uveřejněna na Portálu veřejné správy - Registru smluv. 

 
 
 

12. Závěrečná ustanovení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
 
Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na 
základě žádostí uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu. Dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zadavatel uchazečům poskytne stejným způsobem, 
jakým jim byla poskytnuta tato výzva. 



 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v 
nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel 
uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 
 
Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. 
 
Uchazeč vybraný na základě tohoto zadávacího řízení je podle § 2e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k 
předmětu této zakázky kontrolním orgánům a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty). 
 
Zadavatel má právo vypsané zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodu. 
 
 
 

13. Přílohy 
 
Příloha č. 1 -  Krycí list - vzor 
Příloha č. 2 -  Obchodní a platební podmínky - Závazný vzor smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 -  SFID - Pravidla pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo 

plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s 
omezenou schopností pohybu nebo orientace pro rok 2018 

Příloha č. 4 -  Situace 
Příloha č. 5 -  PD - DUR 
 
 
 
 
V Nejdku dne 1.3.2018 

 

 

 Ing. Lubomír Vítek 

 starosta města 

 


